台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1558   日期：2012-07-16
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Mirapex PR * tab
0.75 mg 100’s/bx
(Pramipexole 2HCl)

39.6 BOEHRI
NGER

第 130 次藥事會進用，
停用 Mirapex tab 1 mg

Antiparkinsonian,
dopamin agonist

本院另有 0.25 mg 規格

2

Nebido solu for inj
1000 mg/4 ml
(Testosterone
undecanoate)

 BAYER
SCHERIN
G
PHARMA

第 130 次藥事會進用 Androgen

自費價：9800 元/支

3

Prezista FC * tab 400
mg 60’s/bx
(Darunavir)

165 JANSSEN
ORTHO

第 130 次藥事會進用，
停用 Zerit cap 30 mg

Antiretroviral,
HIV protease
inhibitor

4

Revolade FC tab 25
mg 14’s/bx
(Eltrombopag)

1344 GLAXO
OPERATI
ON

第 130 次藥事會進用，

Thrombopoietic
agents

5
Tissucol duo quick *
inj 2 ml

 BAXTER
AG

第 130 次藥事會進用，

Hemostatics 1.自費價：25000 元/支
2.本院另有 1 ml 規格

6

Nexium tab 40 mg
(Esomeprazole)

30 ASTRAZ
ENECA

廠商恢復供應 Proton pump
inhibitors (PPIs)

7

Symbicort turbuhaler
120 dose
(Budesonide 160 ug +
Formoterol 4.5 ug/)

1257 ASTRAZ
ENECA

廠商恢復供應 Beta2-agonist/ster
oids

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)